

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بالاترین عبادت، سکوت است؛ زیرا با سکوت از زبان و گناهان آن جلوگیری می‌شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۴۰

صفحه	۷
شماره	۲۰۵۸
سال	بیست و سوم

ورزشی



بانوی شطرنج باز هرمزگانی عازم رقابت‌های بین‌المللی ارمنستان شد

دبیر هیئت شطرنج هرمزگان گفت: یکی از بانوان شطرنج‌باز استان برای شرکت در دومین دوره رقابت‌های بین‌المللی ارمنستان عازم این کشور شد. بهرام سالاری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: میرا اصغری شطرنج‌باز هرمزگانی به نمایندگی از هیئت شطرنج استان به این رقابت‌ها اعزام شد.

وی با بیان اینکه پس از ۱۰ سال یکی از بانوان شطرنج‌باز هرمزگان در رقابت‌های بین‌المللی شرکت می‌کند، افزود: در مجموع ۱۶ شطرنج‌باز از ایران عازم این رقابت‌ها شده‌اند.

سالاری ادامه داد: رقابت‌های بین‌المللی ارمنستان از ۲۷ شهریور تا ۵ مهرماه با حضور ۱۴۴ شرکت‌کننده از کشورهای ارمنستان، هند،

نایب قهرمانی ورزشکار خوزستانی در مسابقات جهانی کیک بوکسینگ

کیک بوکسینگ کار خوزستانی در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۷ به مقام نایب قهرمانی دست یافت. به گزارش ایرنا، مسابقات کیک بوکسینگ قهرمانی جهان از روز ۲۳ شهریورماه در کشور ایتالیا آغاز شد و به مدت چهار روز ادامه داشت که در نهایت ورزشکار خوزستانی حاضر در این رقابت‌ها به مدال نقره رسید.

محمود امیری فر که به عنوان تنها کیک بوکسینگ کار خوزستانی تیم ملی را در این مسابقات همراهی می‌کرد پس از شکست حریفان قدرتمند خود به مرحله فینال رسید. این کیک بوکسینگ کار خوزستانی در بازی فینال برابر حریفی از ایتالیا کارنامه دارد.



دو ورزشکار فارسی در اردوی تیم ملی کریکت کشور

فارس هیئت کریکت استان فارس از دعوت دو ورزشکار فارسی به اردوی تیم ملی زیر ۱۹ کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، عبدالله قنبری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل با بیان این مطلب افزود: علی صفایی و عارف نریمانی دو ورزشکار



گردن آویز نقره رقابت‌های تریال کشور به دو چرخه‌سوار هرمزگانی رسید

وی بیان داشت: دیگر نفرات تیم هرمزگان در این مسابقات شامل بابک صادقی و محمد علی شهبازی به عنوان چهارمی دست یافتند و آرش پیرهادی نیز در رده سنی جوانان در جایگاه پنجم ایستاد. صفا تصریح کرد: رقابت‌های دوچرخه‌سواری تریال قهرمانی کشور با حضور ۱۴ تیم چهار نفره و حدود ۶۰ رکاب‌زن از استان‌های کرمان، البرز، مازندران، فارس، مرکزی، آذربایجان شرقی، هرمزگان، زنجان، خراسان جنوبی، اصفهان،

قزوین، همدان، تهران و خراسان رضوی در روزهای ۲۳ تا ۲۴ شهریورماه در مجتمع فرهنگی ورزشی شهرداری مشهد برگزار شد. رئیس هیئت دوچرخه‌سواری هرمزگان گفت: در حال حاضر حدود ۱۸۰ دوچرخه‌سوار در رشته‌های جاده، تریال، کوهستان در استان در بخش قهرمانی مشغول به فعالیت هستند. صفا با اشاره به استعدادهای هرمزگان در دوچرخه‌سواری در بخش بانوان و آقایان، خاطر نشان

تیم هندبال فرازبام دهدشت در رقابت‌های کشوری سوم شد

تیم فرازبام دهدشت نیز رتبه سوم را به دست آورد. حدود ۵۰ هزار ورزشکار جوانان فلاورجان در این دوره در رشته‌های مختلف در گنجان به عنوان کاندید تیم قانانت می‌کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: تیم هندبال فرازبام دهدشت عنوان سوم رقابت‌های قهرمانی جوانان کشور را کسب کرد. سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا

کلاس درجه C مربیگری فوتبال، در بوشهر



رئیس هیئت فوتبال استان بوشهر گفت: کلاس درجه سی مربیگری فوتبال با حضور ۳۰ مربی دارای نمایندگان استان بوشهر در لیگ کشوری از مربیان بومی بهره می‌برند که نشان از ظرفیت بالای مربیان استان است. نجنی، با اشاره به دعوت ۲ بازیکن بوشهری به تیم ملی اظهار داشت: محمدرضا شکیب‌خو به منظور حضور در مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیا به تیم ملی زیر ۱۶ ساله هیئت فوتبال صورت می‌گیرد که انتخاب دوره‌های برگزاری آن متناسب با نیاز مربیان استان صورت می‌گیرد. وجود تیم‌های بوشهری در رده‌های مختلف لیگ‌های کشوری ایجاب کرده تا مربیان متناسب با نیاز آن‌ها

در سطح استان تربیت و آموزش داده شوند. وی افزود: در شرایط کنونی عمده نمایندگان استان بوشهر در لیگ کشوری از مربیان بومی بهره می‌برند که نشان از ظرفیت بالای مربیان استان است. نجنی، با اشاره به دعوت ۲ بازیکن بوشهری به تیم ملی اظهار داشت: محمدرضا شکیب‌خو به منظور حضور در مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیا به تیم ملی زیر ۱۶ ساله هیئت فوتبال صورت می‌گیرد که انتخاب دوره‌های برگزاری آن متناسب با نیاز مربیان استان صورت می‌گیرد. وجود تیم‌های بوشهری در رده‌های مختلف لیگ‌های کشوری ایجاب کرده تا مربیان متناسب با نیاز آن‌ها

حوادث

دستگیری سارق دوچرخه با ۴۰ فقره سرقت



سرهنگ سروقد ادامه داد: در پی افزایش سرقت‌های دوچرخه در پارکینگ منازل، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. این مقام انتظامی با بیان اینکه مأموران پس از انجام تحقیقات محسوس و نامحسوس موفق

کالای قاچاق در خرمبید به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی استان از کشف کالای قاچاق با ارزش ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان خرمبید خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید جنتی فر شهرستان خنج هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور خرمبید-اصفهان به یک دستگاه خودرو تریلر مظنون و خودرو را متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در فضای موجود برای قاچاقچیان و پارچه چرم مصنوعی و ۲۳۵ کیسه

اسارت دختر ۱۹ ساله در منزل مرد شیطان صفت



بار زمانی که به هوش آمدم، متوجه شدم که در بیمارستان بستری هستم و [طبق اظهارات پرسنل بیمارستان] حدوداً یک هفته در کما بودم؛ در بیمارستان به من گفته شد که مرا به صورت بیهوش در داخل پارک پیدا کرده و به بیمارستان آورده‌اند.

شناسایی و دستگیری شاهین دروغین

کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی، موفق به شناسایی فردی به نام ناصر. ش (متولد ۱۳۴۸) در خیابان کارگر شدند.

مرد ۴۹ ساله‌ای که در فضای مجازی به دروغ خود را شاهین ۲۵ ساله معرفی کرده و در قرار صوری دختر ۱۹ ساله را ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده بود به دام پلیس افتاد. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، ۱۹ شهریور، پرونده‌ای به دستور قاضی اصغرزاده، رئیس شعبه هشتم دادگاه کیفری یک تهران در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت که طی آن شاکي اعلام کرده بود دختر ۱۹ ساله‌اش مورد آزار و اذیت فردی به نام شاهین قرار گرفته است. اظهارات شاکي پرونده با حضور در اداره شانزدهم به کارآگاهان گفت: در مورخه ۲ شهریور ۱۳۹۶ دخترم جهت اخذ کارنامه‌اش از خانه خارج شد و دیگر مراجعتی به خانه نداشت که بلافاصله در خصوص فقدان دخترم طرح شکایت کرده و پرونده‌ای در این خصوص در شعبه دوم بازرسی دادرسی عمومی و انقلاب بهارستان تشکیل شد. شاکي ادامه داد: پس از گذشت چند روز به ما اطلاع دادند که دخترم در بیمارستان بستری است؛ پس از ترخیص دخترم از بیمارستان و در تحقیقاتی که در پلیس آگاهی بهارستان انجام شد، اطلاع پیدا کردیم که او توسط شخصی که خودش را به دخترم شاهین معرفی کرده، پس از انتقال وی به تهران

بهبانه بردن من نزد شاهین، مرا سوار یک دستگاه خودرو سواری پژو کرده؛ در حین حرکت بود که این شخص یک خوراکی شبیه به ساندویچ به من تعارف کرد که به محض خوردن قسمت کوچکی از آن بیهوش شدم؛ نمی‌دانم چه مدت بیهوش بودم و طی این مدت چه اتفاقی افتاد، فقط زمانی که چشمانم را باز کردم متوجه شدم که داخل یک خانه هستم. وی ادامه داد: همان مرد ۴۵ ساله داخل خانه بوده زمانی که متوجه شدم توسط این شخص مورد آزار و اذیت قرار گرفتم، با او درگیر شدم؛ قصد خارج شدن از خانه را داشتم که توسط وی مورد ضرب و شتم قرار گرفتم؛ چندین روز با تهدید و کتک مرا مجبور کرد تا کارهای خانه‌اش را انجام بدهم... تا اینکه یک روز با خوردن یک لیوان نوشیدنی دوباره بیهوش شدم؛ این شده است.

حکم جالب یک قاضی راننده خاطی به خرید پوشاک دانش آموزان محکوم شد!

حبس محکوم شده بود که قاضی تهیه پوشاک برای دانش آموزان را جایگزین زندان او کرد. گلستان یکی از استان‌های پیشرو کشور در صدور آرای جایگزین حبس آری و فرهنگ‌سازی کاهش تعداد زندان‌بان است.



قاضی دادگاه شهرستان گالیکش واقع در شرق استان گلستان، راننده بی‌احتیاط یک خودرو را به پرداخت دیه و خرید پوشاک برای دانش آموزان نیازمند محکوم کرد. به گزارش جام جم آنلاین از ایرنا، فرهادی هاشمیان گفت: این فرد باید با نظارت آموزش و پرورش تا سقف

کشف پرونده اختلاس ۲۹ میلیارد و ۶۴۶ میلیون ریالی در فارس

سرپرست پلیس آگاهی استان از کشف پرونده اختلاس ۲۹ میلیارد و ۶۴۶ میلیون ریالی با دستگیری نشان داد این کارمندان طی چند مرحله مرتکب اختلاس از سرهنگ سروقد بیان کرد: در پی شکایت نماینده حقوقی دو بانک در شیراز مبنی بر اینکه سه نفر از کارمندان بانک اقدام به اختلاس کرده‌اند؛ بلافاصله موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس ریالی اعتراف کردند.

انهدام باند سارقان خودرو و کشف ۱۸ فقره خودرو مسروقه

سرپرست پلیس آگاهی استان از انهدام باند سارقان خودرو در شیراز خبر داد و گفت: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و سرنگ‌های به دست آمده موفق شدند ۸ نفر از اعضای این باند را شناسایی و

دستگیری کیف قاپ حرفه‌ای در شیراز

سرپرست پلیس آگاهی استان افزود: با تلاش مأموران کلاسیکی ۲۱ کوی زهرا شهرستان شیراز یک سارق کیف قاپ دستگیر و جهت تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شد. وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره آگاهی در بازجویی‌های صورت گرفته به ۳۰ فقره کیف قاپی در سطح شیراز اقرار کرد.



کشف بیش از ۸۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در فارس

سرپرست پلیس آگاهی استان از کشف ۸۱۳ میلیارد ریال کالای قاچاق از ابتدای سال جاری تاکنون در فارس خبر داد. سرهنگ محسن سروقد در نشست خبری با اصحاب رسانه، بیان کرد: در ۶ ماهه سال جاری ۴۶۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در سطح استان کشف شده است که کالای قاچاق، مأموران پلیس آگاهی فارس موفق به کشف